

خبر

واگذاری بندر چابهار صحت ندارد

● مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: موضوع واگذاری بندر چابهار صحت ندارد و قرارداد با شرکت هندی، صرفا در قالب ابرانضوری فاز یک ترمینال بندر شهیدبهشتی است. به گزارش ایلنا، عبدالرحیم کردی درباره قرارداد ابرانضری منعقدشده با شرکت هندی به‌منظور بهره‌برداری از ترمینال فاز یک بندر شهیدبهشتی اظهار کرد: در این قرارداد موضوع واگذاری حاکمیت، مالکیت و اداره بندر چابهار صحت ندارد و صرفا قراردادی ابرانضری است که به‌منظور بهره‌برداری از ترمینال فاز یک بندر شهیدبهشتی مدنظر قرار گرفته است. این قرارداد در قالب BOT است که به مفهوم ساخت و بهره‌برداری است و در مدت زمان مشخصی مدنظر قرار می‌گیرد و در نهایت نیز تجهیزات و امکانات می‌هشاهد در بندر باقی می‌ماند. در همین زمینه محمدعلی حسن‌زاده، معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی، اعلام کرد: حاکمیت و مالکیت بنادر واگذار نمی‌شود و فقط موضوع ابرانضری در بنادر دنبال می‌شود.

سود ۱۰۰۰ درصدی، بازار قاچاق سوخت در مناطق مرزی را داغ کرد

● قاچاق سوخت در مناطق مرزی به وضعیت نگران‌کننده‌ای رسیده است، سود حدود هزار درصدی قاچاق سوخت باعث شده است که حتی سهمیه پتئیز خودروها در داخل برخی شهرهای مرزی به قیمت لیتتری پنج‌هزار تومان خریداری و برای قاچاق ارسال شود. به گزارش ایرنا، وضعیت قاچاق سوخت در ماه‌های اخیر پس از شدت‌یافتن نوسان نرخ ارز، به مرحله‌ای حساس رسیده است.

«ای‌تی‌آر» به‌دنبال یافتن مشتری برای ۸ هواپیمای سفارشی ایران

● شرکت ایتالیایی لنوناردو اعلام کرد این شرکت در حال مذاکره با مشتریان دیگر برای فروش هواپیماهای سفارشی ایران است که به‌علت تحریم‌ها نمی‌توان آنها را تحویل داد. به گزارش فارس به‌قتل از بلومبرگ، شرکت هوانوردی لنوناردو ایتالیا می‌گوید شرکت «ای‌تی‌آر» که مالکیت آن میان این شرکت با ایرباس فرانسه مشترک است، به‌منظور فروش هواپیمای باقی‌مانده در قرارداد یک‌میلیارد یورویی (۱٫۶میلیارد دلار) با ایران که به‌علت تحریم‌ها نمی‌تواند تحویل این کشور بدهد، در حال مذاکره با خریداران جایگزین است. الکساندرو پروفومو، مدیر ارشد اجرایی شرکت لنوناردو، در مصاحبه‌ای با بلومبرگ گفت: «ما تقریبا مطمئن هستیم که می‌توانیم این هواپیمای را به کشورهای دیگر بفروشیم و قرارداد آن را نهایی کنیم». او ادامه داد ۱۲ هواپیمای نسل جدید ای‌تی‌آر ۲۰۶۰۰ سفارشی ایران در سال ۲۰۱۶، قبلا تحویل این کشور شده است و هشت فروند باقی‌مانده به مشتریان دیگر واگذار خواهد شد.

اجرای ۱۱۹ پروژه زیرساختی و ۱۵۰ پروژه روبنایی در سال گذشته

● مجمع عمومی عادی شرکت بازآفرینی شهری ایران شنبه هفته جاری در شرکت بازآفرینی شهری ایران برگزار و صورت‌های مالی سال ۹۶ این شرکت تصویب شد. به گزارش روابطعمومی شرکت بازآفرینی شهری ایران، هوشنگ عشایری، معاون وزیر راه‌وشهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران عملکرد این شرکت در سال ۹۶ را تشریح کرد و گفت: سال گذشته در حوزه‌های آموزشی، فرهنگی، بهداشتی و درمانی، ورزشی، اداری، پارک و فضای سبز، مدیریت بحران و آتش‌نشانی با هدف توسعه امکانات و خدمات روبنایی ۱۵۰ پروژه با ۴۲۱هزار مترمربع و با رقم ۱۴۴۰میلیارد ریال اجرا شد. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران درباره پروژه‌های ارتقای زیرساخت‌های شهری و محله‌ای در محلات هدف بازآفرینی شهری، توضیح داد: سال گذشته ۱۱۹ پروژه در بخش‌های بهسازی و آسفالت معابر با متراز ۶۰۱ هزار مترمربع و بهسازی مسیر و حاشیه رودخانه، پل عابرپاده، بهسازی و اصلاح شبکه آب و فاضلاب و اصلاح شبکه روشنایی با متراز ۱۱۴۰۲ کیلومتر – شبکه و مبلغ ۷۳۲میلیارد ریال با هدف ارتقای زیرساخت‌های محلات هدف بازآفرینی شهری اجرا شد.

امکان فروش نفت ایران از طریق روسیه

● مدیر اسبق امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران گفت: روسیه می‌تواند از نفت ایران در پالایشگاه‌های خود استفاده کرده و در عوض، صادرات نفت خود را افزایش دهد. محمدعلی خطیبی در گفت‌وگو با مهر درباره راهکارهای فروش نفت ایران با شروع تحریم نفتی گفت: یکی از راهکارها، فروش نفت به روسیه است. در گذشته روش صادرات نفت از طریق روسیه مورد بررسی قرار گرفت اما از آن استفاده نکردیم. او توضیح داد: در صورتی‌که مقرر شود نفت کشوری توسط کشور ثانویه‌ای به فروش برسد، کشور ثانویه از نفت کشور مبدأ به‌عنوان مصرف پالایشگاهی خود استفاده کرده و ماباری آن، میزان صادرات نفت خود را افزایش می‌دهد. البته استفاده از این روش مشروط به هماهنگی ساختار پالایشگاهی کشور ثانویه با نوع نفت کشور مبدأ است.

بن کالا، جایگزین ۱۱۰ هزار تومان دریافتی کارگران

شرق: به اعتقاد اکثر کارشناسان افزایش نرخ ارز و در ادامه آن افزایش تورم در ماه‌های گذشته، کاهش شدید قدرت خرید طبقه مزدبگیر جامعه را به همراه داشته است. عدم افزایش دستمزدها در شرایطی که هزینه‌های زندگی روزبه‌روز افزایش می‌یابد، به معنای افزایش فشار بر طبقاتی است که تنها درآمدهشان مقرر۱ ماهانه‌ای است که از کارفرمای خود دریافت می‌کنند. در این شرایط اگرچه کارمندان دولت دستاویزی برای چانه‌زنی درباره افزایش دستمزد خود در میانه سال ندارند اما نمایندگان کارگری در تلاش‌اند از طریق جلسات کمیته دستمزد با کارفرمایان و دولت به توافق برسند تا با توجه به شرایط ویژه کشور، افزایش دستمزدها به شکل ویژه و در میانه سال در دستور کار قرار بگیرد تا از آنچه نمایندگان کارگری، له‌شدن کارگران زیر فشارهای اقتصادی می‌خوانند، پیشگیری شود. در مقابل نمایندگان کارفرمایی به مشکلات جدی به‌وجودآمده برای تولیدکنندگان اشاره می‌کنند و هرگونه افزایش دستمزد در این شرایط را غیرممکن می‌دانند. آنچه کارگران و کارفرمایان مشترکا بر آن اتفاق نظر دارند نقش دولت در این شرایط ویژه است. نقشی که از نظر کارفرمایان، ارائه تسهیلات مالیاتی به تولیدکنندگان و کارآفرینان و ارائه سیدهای حمایتی غیرنقدی به کارگران است و از نظر کارگران، افزایش دستمزدی که بتواند مزدبگیران را از مخمصه فعلی خارج کند.

افزایش بن کارگان یا کاهش دستمزد نقدی

روز گذشته جلسه کارگروه دستمزد پس از کش‌وقوس‌های فراوان با حضور نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولت برگزار شد. در این جلسه که با هدف بررسی وضعیت معیشت کارگران و ارائه راهکارهایی برای بهبود وضعیت مزدبگیران تشکیل شد، طرف‌های درگیر پیشنهادت خود را ارائه‌دند تا به راه‌حل مشترک برای عبور از وضعیت موجود برسند. اصغر آهنی‌ها، نماینده کارفرمایان در شورای‌عالی کار درباره نتایج این جلسه که چند ساعت به طول انجامید، به «شرق» گفت: همه حاضران در این جلسه در این زمینه اتفاق نظر داشتند که معیشت کارگران در ماه‌های اخیر آسیب جدی دیده و باید برای آن چاره‌اندیشی شود. همچنین در شرایط خاصی که در کشور داریم، بسیاری از واحدهای کوچک و متوسط دچار آسیب شده‌اند و مشکلات روزافزونی که برای آنان ایجاد شده بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی را در آستانه زیان‌ده‌شدن قرار داده و برخی را نیز به تعطیلی کشانده است. آهنی‌ها در پاسخ به این سؤال «شرق» که پیشنهاد کارفرمایان در این جلسه برای



بهبود وضعیت کارگران چه بوده است گفت: همان‌طور که می‌دانید در حال حاضر مبلغ ۱۱۰ هزار تومان تحت عنوان بن خواروبار به صورت نقدی به کارگران پرداخت می‌شود. پیشنهاد کارفرمایان در این جلسه این بود که به‌جای پرداخت نقدی این بن که برای خرید کالاها‌یی که عملا با نرخ دلار ۱۱هزارتومانی به فروش می‌رسند خرج می‌شود، با کمک دولت، بسته حمایتی غیرنقدی با ارزش بیشتری در اختیار کارگران قرار بگیرد تا بتوانند نسبت به خرید اقلام موردنیاز با نرخ حمایتی اقدام کنند. در واقع اگر بن نقدی ۱۱۰هزارتومانی فعلی در سازوکار بسته‌های حمایتی غیرنقدی به کار گرفته شود، ارزش و قدرت خریدش بسیار بیشتر از این مبلغ خواهد بود و اگر دولت نیز مبلغی در حدود ۲۰۰ هزار تومان به آن اضافه کند می‌توان امیدوار بود که بخش زیادی از مشکل کاهش قدرت خرید کارگران حل شود. نماینده کارفرمایان در شورای‌عالی کار در پاسخ به این سؤال «شرق» که آیا نمایندگان کارگری پیشنهادی برای افزایش دستمزد نقدی مطرح کرده‌اند یا نه نیز پاسخ داد: بحثی برای افزایش دستمزد نقدی صورت نگرفته و چنین مسئله‌ای مطرح نبوده است. نمایندگان کارگری معتقد هستند که مبلغ فعلی بن خواروبار باید افزایش پیدا کند و با کمک دولت امکان استفاده از آن برای کارگران فراهم شود. آهنی‌ها درباره موضع نمایندگان دولت در این جلسات نیز گفت: نمایندگان دولت نیز مجاب شده‌اند که دولت وظیفه دارد در این شرایط وارد میدان شود و نقش خودش را ایفا کند. البته به ما گفته شد که تا هفته آینده شکل این کمک‌ها توسط دولت تعیین خواهد شد و احتمالا در هفته آینده شاهد برگزاری جلسه شورای عالی کار خواهیم بود.

اقتصاد

در جلسه کارگروه دستمزد شورای عالی کار مطرح شد

بن کالا، جایگزین ۱۱۰ هزار تومان دریافتی کارگران



عکس:

انوالفصل عرب‌نوبادی، بیژن

پیش‌بینی تورم ۶۰درصدی

با داغ‌شدن بحث ترمیم دستمزد در جامعه، نمایندگان کارگری و کارفرمایی شب یکشنبه در صداوسیماروبه‌روی دیدگرو نشستند تا مواضع کارگران و کارفرمایان را درباره ترمیم دستمزد روشن کنند. جمال رزاقی‌چهرمی، رئیس اتاق بازرگانی شیراز و نماینده کارفرمایان کشور در شورای‌عالی کار که نسبت به اغلب همراهانش در هیئت‌مدیره کارفرمایان کشور موضع‌گیری‌های معتدل‌تری درباره وضعیت کارگران دارد، در این برنامه از کاهش شدید قدرت خرید کارگران در مقایسه با ابتدای سال خبر داد و گفت: به دلیل سیاست‌های دولت قدرت خرید کارگران به‌شدت کاهش یافته است. از طرفی واحدهای کوچک و متوسط وضع بدی دارند و بخش خصوصی واقعی با کاهش شدید تولید و تعطیلی روبه‌رو است و فشار نقدینگی باعث کاهش شده است. رزاقی با اشاره به نرخ تورم ماهانه ۴۰ تا ۵۰ درصدی تولید در واحدهای متوسط و کوچک گفت: رزاقی با اشاره به نرخ تورم ماهانه میزان تورم سال جاری را بی‌سابقه دانست و گفت: با توجه به تورم ماهانه ۴۰٫۸ درصدی تا پایان سال به تورم بی‌سابقه ۶۰ درصدی خواهیم رسید؛ بنابراین باید بن کارگری از سوی دولت به کارگران پرداخت شود. نماینده کارفرمایان در شورای‌عالی کار سپس نشان انتقادش را به سمت بخش دولتی و شبه‌دولتی اقتصاد کشور گرفت و گفت: کارفرمایان بزرگ از جمله فولاد، پتروشیمی، خودروسازی، بانک‌ها و مؤسسات مالی از هفت دولت آزادند و هر بلایی دلشان بخواهد سر مملکت می‌آورند و هرکاری بخواهند در بازار انجام می‌دهند و عامل اصلی اختلالات در بازار هستند که سیاست‌گذار در این زمینه مقصر است.

افزایش ۳برابری درآمد دولت

نماینده کارفرمایان در شورای‌عالی کار با اشاره به افزایش سه برابری درآمدهای دولت از فروش نفت گفت: درآمد دولت از نفت بر اساس قانون بوده‌جه بشکه‌ای ۵۵ دلار و با دلار سه هزار و ۵۰۰ تومانی ۱۶۸هزارمیلیارد تومان بوده است؛ درحالی‌که اکنون قیمت هر بشکه نفت ۷۶ دلار و نرخ دلار برای دولت هفت هزار و ۸۰۰ تومان است که به معنی درآمد ۵۱۵هزار میلیارد تومانی دولت است. اختلاف این دورقم ۳۴۷هزارمیلیارد تومان است و دولت در این شرایط سود کرده است و باید ضرر تولیدکنندگان و کارگران را جبران کند. رزاقی با اشاره به وضعیت تولیدکنندگان کشور گفت: دولت، مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه باید اقدام‌هایی زیربنایی برای بهبود وضع اقتصادی کشور انجام دهند وگرنه هر ماه باید جلسه شورای‌عالی کار برگزار شود و کارگران بگویند حقوق ما را اضافه کنید. درحالی‌که نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه تولیدکننده ۲۸ درصدی در مقایسه با سال گذشته افزایش یافته است. تولیدکننده و بخش خصوصی زیر فشار نقدینگی کاهش ۴۰ تا ۵۰ درصدی تولید و تعطیلی هستند.

کاهش ۴۸درصدی قدرت خریدکارگران

علی خدایی، نماینده کارگران در شورای‌عالی کار، در مقابل با اشاره به کاهش شدید قدرت خرید کارگران گفت: بر اساس بررسی‌ها در دی‌ماه گذشته حداقل هزینه زندگی برای خانوار ۳۰۳ نفره کارگری دو میلیون و ۶۷۰هزار تومان بود، اما بر اساس رشد تورم، در هفته دوم تیر امسال قدرت خرید کارگران ۴۸۰۲ درصد کاهش یافته است و حداقل هزینه‌های زندگی برای خانوار ۳۰۳ نفره به سه میلیون و ۷۱۹هزار تومان رسیده است که اگر وزن مسکن را محاسبه کنیم به رقم چهار میلیون و ۸۵هزار تومان خواهد رسید. این در شرایطی است که بیشترین مبلغی که امسال به حقوق کارگران اضافه شد، بین ۲۵۰ تا ۲۷۰هزار تومان بود. خدایی با اشاره به عقب‌ماندگی دستمزد کارگران در دولت گذشته گفت: از سال ۹۱ تا پایان سال گذشته ۱۳ درصد از عقب‌افتادگی دستمزد کارگران را برای تهیه سبد معیشتی جبران کردیم و قدرت خرید آنها را به ۵۲ درصد رساندیم، اما با نوسانات کنونی اقتصادی پوشش دستمزد کارگران برای هزینه‌ها به ۳۴٫۶ درصد یعنی، سه درصد کمتر از سال ۹۱ رسیده است؛ بنابراین باید با حمایت از کارفرمایان و افزایش مستقیم دستمزدها و احیای ستاد بن و تأمین‌مایحتاج ضروری کارگران که قسمت بیشتر آن را باید دولت برعهده بگیرد، از کارگران حمایت شود.

گذر

متهم بازار ارز ۱۶۰۰هزارمیلیاردی شد

● شاخص اقتصادی پرحاشیه‌ای که یکی از عوامل اصلی نوسان تند بازار ارز معرفی می‌شود، همچنان با روند رو به رشدی به مسیر خود ادامه می‌دهد؛ حجم نقدینگی به حدود ۱۶۰۲هزار میلیارد تومان رسید، به گزارش ایسنا، تازه‌ترین آماری که بانک مرکزی اعلام کرده، نشان می‌دهد حجم نقدینگی در پایان تیرماه امسال به حدود ۱۶۰۲هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به اسفندماه ۴۰۷ درصد و در مقایسه با تیرماه سال گذشته ۲۰۱ درصد رشد دارد. اگرچه نقدینگی همچنان افزایشی پیش رفته اما در مقایسه با دوره‌های قبل از سرعت رشد آن تا حدی کم شده است؛ به‌طوری‌که در تیرماه ۱۳۹۶ نسبت به اسفندماه سال قبل از آن حدود ۶۰۴ درصد و همچنین تیرماه ۱۳۹۶ به همین ماه در سال ۱۳۹۳، ۲۳۰۳ درصد رشد داشت. حجم نقدینگی در تیرماه امسال نسبت به تیرماه ۱۳۹۵ حدود ۵۲۰ هزار میلیارد تومان و در مقایسه با همین ماه در سال گذشته تا ۲۷۰ هزار میلیارد تومان رشد دارد. از مجموع نقدینگی موجود ۱۳۸۷هزار میلیارد تومان را شبه‌پول تشکیل می‌دهد که عمده آن مربوط به سپرده‌های بانکی و ۲۱۴ هزار میلیارد تومان دیگر مربوط به پول در گردش بوده است.

بدهی دولت به بانک‌ها ۲۸۳ هزارمیلیاردی شد

● با ادامه روند افزایشی بدهی دولت به شبکه بانکی مجموع رقم آن به حدود ۲۸۳ هزار میلیارد تومان رسیده است. به گزارش ایسنا، تازه‌ترین آمار بانک مرکزی از ارقام مالی بانک‌ها از این حیایت دارد که بدهی دولت به سیستم بانکی به حدود ۲۸۳ هزار میلیارد تومان در پایان تیرماه رسیده که ۹۰۷ درصد در مقایسه با اسفند سال قبل و تا ۲۲۰۴ درصد نسبت به تیرماه سال گذشته رشد دارد. این در حالی است که در تیرماه ۱۳۹۶ نسبت به اسفند سال قبل از آن ۵۰۴ درصد و نسبت به تیرماه در سال ۱۳۹۵ تا ۱۷۰۹ درصد رشد ثبت شده بود. بدهی ۲۸۳هزارمیلیاردی، حدود ۳۵ هزار میلیارد نسبت به اسفند سال گذشته و در مقایسه با تیرماه سال گذشته تا ۵۷ هزار میلیارد تومان رشد داشته است. از بدهی دولت به بانک‌ها ۲۵۱ هزار میلیارد تومان مربوط به خود دولت و ۳۲ هزار میلیارد تومان به شرکت‌ها و مؤسسات دولتی اختصاص دارد.

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای تهیه سموم و طعمه مسموم و اجرای عملیات سمپاشی و طعمه گذاری در سطح جزیره زیبای کیش و اجرای عملیات سمپاشی و طعمه گذاری در سطح جزیره زیبای کیش

- شماره مناقصه: ن/ع/۱۷/۹۷
- نام مناقصه‌گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
- نشانی مناقصه‌گزار:

-**دفتر مرکزی:** جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش .
تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰

-**دفتر تهران:** بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره ۴۵ - طبقه همکف.
تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷

● **موضوع مناقصه:** تهیه سموم و طعمه مسموم و اجرای عملیات سمپاشی و طعمه گذاری در سطح جزیره زیبای کیش

● **مبلغ برآورد:** ۴۰۹۳۷۱۰۰۰۰۰ (چهار میلیارد و نهصد و سی و هفت میلیون و یکصد هزار ریال)

● **تاریخ فروش اسناد مناقصه:** از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۷

● **آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها:** از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۷

● **محل فروش و تحویل پیشنهادها:** دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه‌گزار

● **تاریخ و محل گشایش پیشنهادها:** ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ در دفتر مرکزی مناقصه‌گزار

تبصره: حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.

- مبلغ خرید اسناد مناقصه:** ۱۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیون) ریال
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار** ۲۴۶٫۸۵۵٫۰۰۰ ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :
۱-ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب ۱-۷۷۷۸۸۹۹۹-۸۲۰-۴۱۱ نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش
۲-ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه‌گزار
۳-ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
- ترتیب دریافت اسناد مناقصه:**
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه‌گزار تسلیم نمایند :
۱-تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادها
۲-تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
۳-دریافت رسید تحویل پیشنهادها
- سایر شرایط مناقصه:**

-شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل به میزان مبلغ مناقصه، کارکرد در قراردادهای مشابه در سه سال گذشته (حداکثر در ۴ قرارداد) داشته باشند و مدارک و مستندات آن (شامل رونوشت قرارداد به همراه آخرین صورت وضعیت تأیید شده یا مقاصا حساب تأمین اجتماعی درخصوص کارهای اتمام یافته) را در پاکت "ب" ارائه نمایند. در غیر اینصورت شرکت کنندن از مناقصه حذف خواهند کردید.

- ارائه حداقل یک رضایت نامه از یکی از قراردادهای ارائه شده الزامی است.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰ تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید .